



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Take Away Gl. Kongevej ApS

Hvidovrevej 80 E, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 16 25 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Amer Suleman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Take Away Gl. Kongevej ApS  
Hvidovrevej 80 E  
2610 Rødovre

E-mail: Bindia@bindia.dk

CVR-nr.: 41 16 25 97

Stiftet: 10. februar 2020

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Amer Suleman, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

A S 2006 Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en Take Away Restauration med indisk mad.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.583.983 kr. mod 1.513.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.937 kr. mod 500.660 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.583.983</b>	<b>1.513.640</b>
1 Personaleomkostninger	-702.502	-674.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.017	-195.244
<b>Driftsresultat</b>	<b>681.464</b>	<b>643.694</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>681.464</b>	<b>641.070</b>
3 Skat af årets resultat	-156.527	-140.410
<b>Årets resultat</b>	<b>524.937</b>	<b>500.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	24.937	660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>524.937</b>	<b>500.660</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	671.427	842.856
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>671.427</u>	<u>842.856</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.980	105.218
6	Indretning af lejede lokaler	143.199	70.349
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.179</u>	<u>175.567</u>
7	Deposita	20.548	20.499
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.548</u>	<u>20.499</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>921.154</u></b>	<b><u>1.038.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.432	63.370
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.912	2.532
	Periodeafgrænsningsposter	24.061	56.735
	Tilgodehavender i alt	<u>374.405</u>	<u>122.637</u>
	Likvide beholdninger	189.656	449.389
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>564.061</u></b>	<b><u>572.026</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.485.215</u></b>	<b><u>1.610.948</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	435.494	410.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>975.494</u></b>	<b><u>950.557</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.016	42.667
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>54.016</u></b>	<b><u>42.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.908	16.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.374
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	281.028	398.765
Anden gæld	110.769	102.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.705</u>	<u>617.724</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>455.705</u></b>	<b><u>617.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.485.215</u></b>	<b><u>1.610.948</u></b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	410.557	500.000	950.557
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.937	500.000	524.937
	<b>40.000</b>	<b>435.494</b>	<b>500.000</b>	<b>975.494</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	686.746	657.807
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	8.940	9.795
	<b>702.502</b>	<b>674.702</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.624
	<b>0</b>	<b>2.624</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	145.178	135.850
Årets regulering af udskudt skat	11.349	4.560
	<b>156.527</b>	<b>140.410</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.200.000	1.200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-357.144	-185.715
Årets afskrivninger	-171.429	-171.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-528.573</b>	<b>-357.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>671.427</b>	<b>842.856</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	131.688	60.688
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>71.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>131.688</u></b>	<b><u>131.688</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.470	-13.149
Årets afskrivninger	<u>-19.238</u>	<u>-13.321</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-45.708</u></b>	<b><u>-26.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>85.980</u></b>	<b><u>105.218</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	91.294	32.794
Tilgang i årets løb	<u>82.200</u>	<u>58.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>173.494</u></b>	<b><u>91.294</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.945	-10.451
Årets afskrivninger	<u>-9.350</u>	<u>-10.494</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-30.295</u></b>	<b><u>-20.945</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>143.199</u></b>	<b><u>70.349</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.499	20.499
Tilgang i årets løb	548	0
Afgang i årets løb	<u>-499</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>20.548</u></b>	<b><u>20.499</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>20.548</u></b>	<b><u>20.499</u></b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A S 2006 Holding ApS, CVR-nr. 29211671, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


